DANE TECHNICZNE
Przetworniki temperatury
cyfrowy przetwornik temperatury
wejście pomiarowe: TC lub Pt100
automatyczne rozpoznawanie podłączenia 2-, 3- i 4- przewodowego
sygnał wyjściowy 4-20 mA, wprost proporcjonalny
do mierzonej temperatury
montaż w standardowej głowicy klasy „B”

3
1
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SPOSÓB PODŁĄCZENIA
Przetworniki temperatury
SPT-88.2SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Widok z boku
2
4
1
23 mm
Ø45 mm
34,5 mm
+
-
3
Połączenia elektryczne dla SPT-88PT
Połączenia elektryczne dla SPT-88TC
SPT-88X
wejście:
PT : Pt100
TC : termoparowe
Akcesoria:
SPT-USB/88 - zestaw konfiguracyjny: kabel USB + software SPT Device Manager
                         do programowania przetworników SPT-88
K
K
AT